[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

		от
	04.03.2022
	№
	117-р

	Об утверждении Плана ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации администрации Мошковского района Новосибирской области на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 18.02.2022 № 20 «Об осуществлении администрацией Мошковского района Новосибирской области ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»:
1. Утвердить План ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации администрации Мошковского района Новосибирской области на 2022 год (прилагается).
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (О.В. Радченко) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Мошковского района Новосибирской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава Мошковского района
Новосибирской области

	С.Н. Субботин

Артеменко А.В.
(383) 48 21 225

	УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации
Мошковского района Новосибирской
[bookmark: _GoBack]области от      04.03.2022   № 117-р

План
ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации администрации Мошковского района Новосибирской области на 2022 год

	Объект проверки
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Мошковского района «Мошковская детско-юношеская спортивная школа» (ИНН 5432109318, адрес местонахождения: 633131, Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул. Народная, д. 7)
	2021-2022

	Октябрь

image1.png